
Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ballarini Ginevra ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'11''14 517
2 Ricci Elisabetta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'13''97 460
3 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'15''03 441
4 De Santis Claudia ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 01'16''19 421
5 Ciamponi Martina ITA 2011 Virtus Swim Project ASD 01'17''35 402
6 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'18''56 384
7 Polisena Laura ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'18''59 384
8 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'18''67 382
9 De Iaco Cecilia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'22''20 335
10 Laureti Elena ITA 2011 Universo Sport Team ASD 01'22''32 334
11 Mangiacotti Chiara ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'23''40 321
12 Valente Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'23''75 317
13 Canto' Eugenia ITA 2011 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'25''57 297
14 Di Pietro Chiara ITA 2012 Nuoto Club Giulianova ASD 01'26''37 289
15 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'29''66 258
16 Valentini Martina ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'30''90 248

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'02''64 558
2 Torrelli Giuseppe ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'03''28 542
3 Possanzini Francesco ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'05''30 493
4 Di Clemente Edoardo ITA 2009 Rosetana Nuoto 01'05''53 488
5 Di Toro Matteo ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'05''57 487
6 Fratelli Matteo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 01'07''15 453
7 Ettorre Emanuele ITA 2010 Rosetana Nuoto 01'07''64 443
8 Tarantello Angelo ITA 2011 Acquarius Popoli ASD 01'07''67 443
9 Micolucci Edoardo ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'07''91 438
10 Cellini Alessio ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'09''94 401
11 Petrella Francesco ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'10''52 391
12 Iafrate Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'12''95 353
13 Simone Iannis ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'13''19 350
14 Malandra Tommaso Maria ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'14''56 331
15 Felicioni Giulio ITA 2011 Sulmona Nuoto ASD 01'15''27 322
16 D'Agostino Alessandro ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'15''52 318
17 Malatesta Filippo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 01'15''57 318
18 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'15''62 317
19 Perna Giorgio ITA 2011 Universo Sport Team ASD 01'21''40 254
20 Dattilo Emilio Ruben ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 01'22''81 241
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popa Natalia ROU 2010 Swamp Swimming ASD 01'10''85 524
2 Santavenere Anna ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'11''80 503
3 Pitari Maria Laura ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 01'11''96 500
4 Carpineto Sara ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 01'12''51 489
5 D'Agostino Giulia ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'16''53 416
6 Ciliberti Valentina ITA 2010 Nuoto Club Giulianova ASD 01'17''09 407
7 Giannini Chiara Andrea ITA 2010 Esa Life SSD 01'17''90 394
8 Testa Vittoria ITA 2010 Rosetana Nuoto 01'17''91 394
9 Cordella Vittoria ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'19''04 377
10 Montaldi Alessia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'22''31 334
11 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'33''51 228

100 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zucconi Virginia ITA 2007 Nuoto Club Giulianova ASD 01'10''10 541
2 Danese Giulia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 01'10''66 528
3 Trabucco Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'11''59 508
4 Tiberio Gloria ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 01'13''97 460
5 Bernabei Ilaria ITA 2007 Sulmona Nuoto ASD 01'14''21 456

100 Dorso SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Barone Gaia ITA 2006 S.G.T. Sport SSD 01'13''13 476
2 Cianfaglione Carola ITA 2006 Team Centro Italia ASD 01'19''45 371

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Paolo Pierpaolo ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 01'00''18 630
2 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 01'00''54 619
3 Dei Rocini Paolo ITA 2007 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'04''31 516
FG Ferri Mattia ITA 2007 Virtus Buonconvento ASD 01'00''60 617

100 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ianieri Daniele ITA 2005 Esa Life SSD 01'05''41 490
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zamparelli Noemi ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'54''59 510
2 Conte Noemi ITA 2011 Esa Life SSD 05'01''17 477
3 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 05'01''57 475
4 Nicolaj Giulia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 05'03''90 464
5 Golluscio Mia ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 05'04''31 462
6 Cianfrone Greta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 05'12''06 429
7 Flammini Giorgia ITA 2012 Team Centro Italia ASD 05'15''65 414
8 Cellini Bianca ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 05'16''29 412
9 Polisena Laura ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 05'44''73 318
10 Pintozzi Benedetta ITA 2012 Esa Life SSD 05'52''27 298

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 04'19''01 613
2 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 04'19''46 610
3 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 04'27''35 557
4 Dell'Orso Andrea ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'27''73 555
5 Taucci Filippo ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 04'28''44 550
6 Rapposelli Federico ITA 2011 Esa Life SSD 04'30''36 539
7 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'31''39 533
8 Campana Francesco ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 04'34''42 515
9 Caravaggio Brando ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 04'42''46 472
10 Iafrate Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 04'55''56 412
11 Malandra Tommaso Maria ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 05'02''68 384
12 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 05'03''04 382
13 La Civita Marco ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 05'03''41 381
14 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 05'10''40 356
15 Ricci Luca ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 05'20''07 325
16 Crocetta Diego ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 05'34''23 285

400 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Elena ITA 2009 Esa Life SSD 04'45''54 560
2 Bellante Shari ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 04'46''01 557
3 D'Orazio Ilaria ITA 2010 Esa Life SSD 04'49''17 539
4 Nocita Giorgia ITA 2010 Esa Life SSD 04'49''76 536
5 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'54''18 512
6 Masotti Angelica ITA 2010 Esa Life SSD 04'57''20 496
7 Seccia Viola ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 05'04''11 463
8 Pasina Sara ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 05'05''15 458
9 Latorre Valentina ITA 2010 Esa Life SSD 05'25''13 379
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattioli Emma ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 04'48''75 541
2 Speranza Rebecca ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 05'02''91 469
3 Carafa Vittoria ITA 2007 Lanciano Sport Center SSD 05'08''19 445
4 Tatilli Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 05'10''41 436

400 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capone Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Cepagatti ASD 05'17''80 406

400 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ruscio Roberto ITA 2008 Team Centro Italia ASD 04'05''73 718
2 Tinari Matteo ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 04'25''94 566
3 Sanvitale Tommaso ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 04'34''71 514
4 Mucciola Federico ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 04'38''59 492
5 Cavallo Fabrizio ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 04'57''05 406

400 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morganti Davide ITA 2005 Esa Life SSD 04'16''60 630
2 Chiaversoli Mirko ITA 2006 Team Centro Italia ASD 04'20''79 600

400 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orsatti Alessio ITA 2003 Centro Nuoto Cepagatti ASD 04'38''95 491

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Team Centro Italia ASD 01'14''07 649
2 Berardinucci Noemi ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'20''29 509
3 Bucchiarone Benedetta ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'23''49 453
4 Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'24''16 442
5 Carosi Martina ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'26''20 411
6 Cofini Ludovica ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 01'27''02 400
7 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'28''82 376
8 Baldassarre Sofia ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 01'32''88 329
9 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'34''86 308
10 Di Pietro Chiara ITA 2012 Nuoto Club Giulianova ASD 01'37''24 286
11 Roscioli Mia ITA 2012 Rosetana Nuoto 01'38''80 273
12 Calchi Giulia ITA 2012 Esa Life SSD 01'40''07 263
13 Ciancarella Sofia Dina ITA 2011 99 Sport - L'Aquila 01'42''95 241
14 Grante Carolina ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'13''64 110
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trabucco Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'10''60 522
2 Fracassi Filippo ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'11''78 497
3 Ferraioli Francesco Dante ITA 2011 Esa Life SSD 01'11''92 494
4 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'13''93 455
5 Piscicelli Filippo ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'14''04 453
6 Pietrangelo Andrea ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'14''69 441
7 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 01'14''95 437
8 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'14''96 436
9 Maiezza Edoardo ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 01'16''07 418
10 Mellino Simone ITA 2009 Sulmona Nuoto ASD 01'16''58 409
11 Di Flamminio Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'17''60 393
12 Odoardi Adriano ITA 2011 Rosetana Nuoto 01'24''83 301
13 La Civita Marco ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'25''76 291
14 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'30''85 245

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Donno Sophia ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'13''78 656
2 Capuzzi Martina ITA 2010 Lanciano Sport Center SSD 01'15''84 604
3 Cecchini Adele ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'26''23 411
4 Rotelli Maia ITA 2010 Virtus Swim Project ASD 01'31''14 348
5 Antonucci Claudia ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'31''86 340

100 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Donno Asia ITA 2008 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'15''02 624
2 D'Intino Sara ITA 2008 Esa Life SSD 01'18''42 546

100 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roni Sofia ITA 2006 Lanciano Sport Center SSD 01'21''52 486

100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ciano Marco ITA 2007 Swamp Swimming ASD 01'08''89 562
2 Varone Marco ITA 2007 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'09''86 539
3 Merlotti Patrizio ITA 2007 Rosetana Nuoto 01'13''64 460
4 Piccioli Tiziano Francesco ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 01'14''33 448
5 Sperandii Matteo ITA 2008 Virtus Swim Project ASD 01'14''70 441
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morelli Cesare ITA 2006 Team Centro Italia ASD 01'07''83 589
2 Ciancetta Lorenzo ITA 2006 Esa Life SSD 01'09''55 547

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ballarini Ginevra ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''20 586
2 Firmani Ludovica ITA 2011 Virtus Swim Project ASD 00'28''92 544
3 Cianfrone Greta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'29''44 515
4 Sanfilippo Eleonora ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'29''71 501
5 Mangiacotti Chiara ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'29''73 500
6 Pavone Viola ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'29''79 497
7 Flammini Giorgia ITA 2012 Team Centro Italia ASD 00'30''42 467
8 Ricci Elisabetta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'30''50 463
9 Nicolaj Giulia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'30''55 461
10 Berardinucci Noemi ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'30''59 459
11 Casaccia Emma ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 00'30''68 455
12 Cellini Bianca ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''47 422
13 Ciarla Nicole ITA 2012 Esa Life SSD 00'31''51 420
14 Bonomo Emma ITA 2012 Virtus Swim Project ASD 00'31''64 415
15 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'31''81 408
16 Laureti Elena ITA 2011 Universo Sport Team ASD 00'31''96 403

Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'31''96 403
18 Ferrara Selene ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'32''08 398
19 Valente Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''09 398
20 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''17 395
21 Di Domenicantonio Giulia ITA 2012 Universo Sport Team ASD 00'32''22 393
22 Cofini Ludovica ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 00'32''31 390
23 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''44 385
24 Travaglini Lorenza ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 00'32''51 383
25 Polisena Laura ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'32''73 375
26 Pascazi Elisabetta ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'33''02 365
27 Bruni Malika ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'33''23 358
28 Di Diego Carola ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 00'33''53 349
29 De Iaco Cecilia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'33''66 345
30 Baldassarre Sofia ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 00'33''90 337
31 Calchi Giulia ITA 2012 Esa Life SSD 00'34''05 333
32 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''21 328
33 Ciancarella Sofia Dina ITA 2011 99 Sport - L'Aquila 00'35''38 297
34 Valentini Martina ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''57 269
35 Grante Carolina ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'43''74 157
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Riccardo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'25''12 576
2 Angeloni Edoardo Herio ITA 2009 Swamp Swimming ASD 00'25''24 568
3 Malatesta Filippo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'25''31 563
4 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''36 560
5 Cichella Marco ITA 2009 Universo Sport Team ASD 00'25''47 553
6 Micolucci Emanuele ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'25''56 547
7 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'25''74 536
8 Di Matteo Stefano ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'25''88 527
9 Mellino Simone ITA 2009 Sulmona Nuoto ASD 00'25''97 521
10 Betti Alessio ITA 2009 Rosetana Nuoto 00'26''04 517
11 Caruso Antonio ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'26''05 517
12 Campana Francesco ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'26''35 499
13 Possanzini Francesco ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'26''52 490
14 Cellini Alessio ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'26''55 488
15 Trabucco Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'26''63 484
16 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 00'26''66 482
17 Ettorre Emanuele ITA 2010 Rosetana Nuoto 00'26''74 478
18 Di Clemente Edoardo ITA 2009 Rosetana Nuoto 00'26''87 471
19 Maiezza Edoardo ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 00'27''40 444
20 Palombaro Camillo Gabriele ITA 2011 Esa Life SSD 00'27''46 441
21 Giannandrea Manuel ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 00'27''48 440
22 Dell'Arciprete Federico Angelo Ma ITA 2010 Swamp Swimming ASD 00'27''53 438
23 Aloisi Cesare ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'27''85 423
24 Simone Iannis ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'27''96 418

Tarantello Angelo ITA 2011 Acquarius Popoli ASD 00'27''96 418
26 Dattilo Emilio Ruben ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'28''20 407
27 Pietrangelo Andrea ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'28''22 406
28 Petrella Francesco ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'28''31 402
29 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''36 400
30 Fratelli Matteo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'28''58 391
31 Di Domenicantonio Stefano ITA 2010 Universo Sport Team ASD 00'28''85 380
32 Felicioni Giulio ITA 2011 Sulmona Nuoto ASD 00'28''98 375
33 D'Agostino Alessandro ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'29''02 374
34 Paletta Andrea ITA 2010 Sulmona Nuoto ASD 00'29''11 370
35 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'29''44 358
36 Fattore Lorenzo ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'29''53 355
37 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 00'29''58 353
38 Ricci Luca ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'29''73 347
39 Cianfrone Francesco ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'30''13 334
40 Piscicelli Filippo ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'30''30 328
41 Perna Giorgio ITA 2011 Universo Sport Team ASD 00'30''40 325
42 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'30''88 310
43 Malandra Tommaso Maria ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 00'31''07 304
44 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''53 222
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mione Ludovica ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''28 581
2 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'28''59 563
3 Mostacci Marta ITA 2010 Acquarius Popoli ASD 00'28''78 552
4 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'28''83 549
5 Seccia Viola ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'29''00 539
6 Carpineto Sara ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 00'29''02 538
7 Bellante Shari ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'29''13 532
8 Mancini Elena ITA 2009 Esa Life SSD 00'29''37 519
9 Giannini Chiara Andrea ITA 2010 Esa Life SSD 00'30''07 484
10 D'Agostino Giulia ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'30''19 478
11 Luciani Marta ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 00'30''30 473
12 Pasina Sara ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'30''85 448
13 Di Giovanni Chiara ITA 2010 Club Aquatico Pescara ASD 00'30''97 443
14 Nocita Giorgia ITA 2010 Esa Life SSD 00'31''16 435
15 Accursi Benedetta ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'31''20 433
16 Ciliberti Valentina ITA 2010 Nuoto Club Giulianova ASD 00'31''22 432
17 Montaldi Alessia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 00'31''38 425
18 Cordella Vittoria ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'31''66 414
19 Antonucci Claudia ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'31''72 412
20 Ciaccio Giulia Laura ITA 2010 Sulmona Nuoto ASD 00'32''20 394
21 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 00'32''34 389
22 Di Febbo Giulia ITA 2009 Universo Sport Team ASD 00'32''49 383
23 Pomponi Vittoria ITA 2010 Virtus Swim Project ASD 00'32''91 369
24 Tieri Annarita ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 00'34''06 333

50 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danese Giulia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'27''40 639
2 Diodati Giulia ITA 2007 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'27''67 621
3 Maccarone Claudia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'27''76 615
4 Speranza Rebecca ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 00'27''92 604
5 Ioannisci Viktoria ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 00'28''54 566
6 Mattioli Emma ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 00'29''14 531
7 Zucconi Virginia ITA 2007 Nuoto Club Giulianova ASD 00'29''86 494
8 Tiberio Gloria ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'29''96 489
9 Bruni Klizia ITA 2007 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'30''20 477
10 Sciorilli Elena ITA 2007 Lanciano Sport Center SSD 00'30''50 463
11 Camiscia Arianna ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 00'30''66 456
12 Trabucco Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'31''47 422

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/19



Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mongia Sara ITA 2006 Rosetana Nuoto 00'27''40 639
2 Cianfaglione Carola ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'27''45 636
3 Del Barone Gaia ITA 2006 S.G.T. Sport SSD 00'29''33 521

Nazzicone Rita ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'29''33 521
5 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''69 502

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tufano Michele ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'24''49 622
2 Righetti Lorenzo ITA 2008 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'24''74 603
3 Mostacci Matteo ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'24''90 592
4 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''13 576
5 Napoleone Nicolo' ITA 2008 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'25''52 550
6 Quartiglia Nino ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'25''55 548
7 Mucciola Federico ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'26''35 499
8 Manetta Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'26''40 496
9 Piccioli Tiziano Francesco ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'27''14 457

50 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Jacopo ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'25''14 575
2 Ianieri Daniele ITA 2005 Esa Life SSD 00'25''41 557
3 Castellani Nicola ITA 2006 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'25''82 531
4 Ciancetta Lorenzo ITA 2006 Esa Life SSD 00'25''93 524

50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palusci Andrea ITA 1999 Swamp Swimming ASD 00'24''28 638
2 Orsatti Alessio ITA 2003 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'25''85 529
3 Esposito Raffaele ITA 1997 Swamp Swimming ASD 00'25''87 528

200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Firmani Ludovica ITA 2011 Virtus Swim Project ASD 02'30''21 533
2 Diodati Rebecca ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'30''91 525
3 Petrongolo Marina ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'35''64 479
4 Romano Beatrice ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 02'38''45 454
5 Pavone Viola ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'40''68 435
6 Pintozzi Benedetta ITA 2012 Esa Life SSD 03'16''01 240
7 Tarea Francesca ITA 2011 Nuoto Club Giulianova ASD 03'20''78 223
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olivieri Nicolo' ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'12''91 572
2 Corvatta Federico ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'13''02 570
3 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'14''58 551
4 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'18''56 504
5 Fosca Pasquale ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'22''25 466
6 Taucci Filippo ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 02'26''22 429
7 Aloisi Cesare ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'33''03 374
8 Fattore Lorenzo ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'36''56 350
9 Cianfrone Francesco ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'41''49 318

200 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giovanni Benedetta ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'23''97 605
2 Zauri Ester ITA 2010 Team Centro Italia ASD 02'24''32 601

200 Farfalla SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capone Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'42''01 425

200 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farina Stefano Andrea ITA 2007 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'13''66 562
2 Toro Riccardo Brando ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'16''99 522
3 Sanvitale Tommaso ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 02'23''87 451
4 Carosi Lorenzo ITA 2008 Swamp Swimming ASD 02'29''27 403

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berardinucci Noemi ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'39''66 492
2 Romano Beatrice ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 02'40''99 480
3 Zamparelli Noemi ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'41''26 478
4 Petrongolo Marina ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'41''57 475
5 Cianfrone Greta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'44''29 452
6 Ricci Elisabetta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'44''43 451
7 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'46''44 435
8 Nicolaj Giulia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'47''51 426
9 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'54''52 377
10 De Iaco Cecilia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'59''33 347
11 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'59''36 347
12 Canto' Eugenia ITA 2011 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'00''88 338
13 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'08''38 300
14 Pintozzi Benedetta ITA 2012 Esa Life SSD 03'08''66 298
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'15''69 593
2 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'20''68 532
3 Di Toro Matteo ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'22''07 516
4 Micolucci Edoardo ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'24''82 487
5 Trabucco Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'26''62 470
6 Fracassi Filippo ITA 2010 Team Centro Italia ASD 02'27''16 464
7 Ferraioli Francesco Dante ITA 2011 Esa Life SSD 02'27''30 463
8 Rapposelli Federico ITA 2011 Esa Life SSD 02'27''81 458
9 Pietrangelo Andrea ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 02'28''30 454
10 Caravaggio Brando ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 02'31''11 429
11 Tarantello Angelo ITA 2011 Acquarius Popoli ASD 02'32''22 420
12 Piscicelli Filippo ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 02'35''63 393
13 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'35''84 391
14 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'35''88 391
15 Fratelli Matteo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 02'35''91 390
16 Fattore Lorenzo ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 02'36''59 385
17 Di Flamminio Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'37''15 381
18 Felicioni Giulio ITA 2011 Sulmona Nuoto ASD 02'38''50 372
19 Dattilo Emilio Ruben ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 02'39''99 361

200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pitari Maria Laura ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 02'38''37 505
2 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'38''40 504
3 Veneruso Mirea ITA 2010 Rosetana Nuoto 02'44''12 453
4 Nocita Giorgia ITA 2010 Esa Life SSD 02'46''52 434
5 Ciliberti Valentina ITA 2010 Nuoto Club Giulianova ASD 02'48''17 421
6 Antonucci Claudia ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 02'50''16 407
7 Latorre Valentina ITA 2010 Esa Life SSD 02'56''01 367

200 Misti CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danese Giulia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 02'26''62 636
2 Bernabei Ilaria ITA 2007 Sulmona Nuoto ASD 02'49''37 412

200 Misti SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Barone Gaia ITA 2006 S.G.T. Sport SSD 02'33''36 556
2 Capone Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'42''77 465
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 02'12''12 642
2 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'19''24 548
3 Cavallo Fabrizio ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'28''24 454
FG Ferri Mattia ITA 2007 Virtus Buonconvento ASD 02'13''90 617

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ballarini Ginevra ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'01''43 596
2 Diodati Rebecca ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'03''22 547
3 Firmani Ludovica ITA 2011 Virtus Swim Project ASD 01'03''30 545
4 Sanfilippo Eleonora ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'03''83 531
5 Pavone Viola ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'05''11 500
6 Petrongolo Marina ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'06''16 477
7 Flammini Giorgia ITA 2012 Team Centro Italia ASD 01'06''25 475
8 Casaccia Emma ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 01'06''53 469
9 Mangiacotti Chiara ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'06''71 465
10 Ciarla Nicole ITA 2012 Esa Life SSD 01'07''40 451
11 Cianfrone Greta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'07''46 450
12 Romano Beatrice ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 01'08''22 435
13 Nicolaj Giulia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'08''49 430
14 Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'08''61 428
15 Ricci Elisabetta ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'08''65 427
16 Bonomo Emma ITA 2012 Virtus Swim Project ASD 01'08''91 422
17 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'09''20 417
18 Ciamponi Martina ITA 2011 Virtus Swim Project ASD 01'09''33 414
19 Ferrara Selene ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'09''36 414
20 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'09''57 410
21 Carosi Martina ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'09''69 408
22 Bucchiarone Benedetta ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'10''21 399
23 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'10''74 390
24 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'11''53 377
25 Golluscio Mia ITA 2012 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'11''90 371
26 Valente Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''06 369
27 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'12''20 367
28 Travaglini Lorenza ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 01'12''79 358

Polisena Laura ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'12''79 358
30 Bruni Malika ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'12''93 356
31 Laureti Elena ITA 2011 Universo Sport Team ASD 01'13''29 351
32 Di Pietro Chiara ITA 2012 Nuoto Club Giulianova ASD 01'13''69 345
33 Pascazi Elisabetta ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'13''92 342
34 De Iaco Cecilia ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'14''06 340
35 Di Domenicantonio Giulia ITA 2012 Universo Sport Team ASD 01'14''33 336
36 Tarea Francesca ITA 2011 Nuoto Club Giulianova ASD 01'14''63 332
37 Valentini Martina ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'15''87 316
38 Roscioli Mia ITA 2012 Rosetana Nuoto 01'16''00 314
39 Calchi Giulia ITA 2012 Esa Life SSD 01'16''11 313
40 Ciancarella Sofia Dina ITA 2011 99 Sport - L'Aquila 01'17''70 294
41 Di Diego Carola ITA 2011 Lanciano Sport Center SSD 01'19''06 279
42 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'19''37 276
43 Grante Carolina ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'47''56 111
FG Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'02''16 575
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cichella Marco ITA 2009 Universo Sport Team ASD 00'54''79 607
2 Micolucci Emanuele ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'55''10 597
3 Angeloni Edoardo Herio ITA 2009 Swamp Swimming ASD 00'55''12 596
4 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'55''23 592
5 Malatesta Filippo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'55''32 590
6 Olivieri Nicolo' ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'55''67 579
7 Corvatta Federico ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'56''08 566
8 Di Nardo Riccardo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'56''26 560
9 Di Matteo Stefano ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'56''81 544
10 Caruso Antonio ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'56''84 543
11 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'56''86 543
12 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'57''51 525
13 Possanzini Francesco ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'57''59 523
14 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 00'58''11 509
15 Mellino Simone ITA 2009 Sulmona Nuoto ASD 00'58''32 503
16 Dell'Orso Andrea ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'58''47 499
17 Taucci Filippo ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'58''83 490
18 Campana Francesco ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 00'59''51 474
19 Palombaro Camillo Gabriele ITA 2011 Esa Life SSD 01'00''08 460
20 Giannandrea Manuel ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 01'00''47 451
21 Torrelli Giuseppe ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'00''59 449
22 Cellini Alessio ITA 2009 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'01''13 437
23 Aloisi Cesare ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'01''60 427
24 Fracassi Filippo ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'01''80 423
25 Dell'Arciprete Federico Angelo Ma ITA 2010 Swamp Swimming ASD 01'02''33 412
26 Dattilo Emilio Ruben ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 01'02''58 407
27 Pietrangelo Andrea ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'03''25 394
28 Simone Iannis ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'03''33 393
29 Paletta Andrea ITA 2010 Sulmona Nuoto ASD 01'03''98 381
30 Iafrate Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'04''18 377
31 Di Domenicantonio Stefano ITA 2010 Universo Sport Team ASD 01'04''30 375
32 Cianfrone Francesco ITA 2011 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'04''40 374
33 Ricci Luca ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'04''92 365
34 Petrella Francesco ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'05''18 360
35 Malandra Tommaso Maria ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'05''72 351
36 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'06''19 344
37 Perna Giorgio ITA 2011 Universo Sport Team ASD 01'06''45 340
38 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'07''27 328

La Civita Marco ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'07''27 328
40 Piscicelli Filippo ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 01'07''55 324
41 Crocetta Diego ITA 2011 Club Aquatico Pescara ASD 01'13''65 250
42 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'15''93 228
FG Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'56''37 557
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellante Shari ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'01''09 606
2 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'02''38 569
3 D'Orazio Ilaria ITA 2010 Esa Life SSD 01'02''46 567
4 Carpineto Sara ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 01'02''49 566
5 Mione Ludovica ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'02''59 563
6 Mancini Elena ITA 2009 Esa Life SSD 01'02''67 561
7 Seccia Viola ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'02''86 556
8 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'03''16 548
9 Zauri Ester ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'03''61 537
10 Santavenere Anna ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'03''81 532
11 Mostacci Marta ITA 2010 Acquarius Popoli ASD 01'04''20 522
12 Pasina Sara ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'04''78 508
13 Luciani Marta ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 01'05''51 491
14 Nocita Giorgia ITA 2010 Esa Life SSD 01'06''20 476
15 Giannini Chiara Andrea ITA 2010 Esa Life SSD 01'06''45 471
16 Di Giovanni Chiara ITA 2010 Club Aquatico Pescara ASD 01'07''51 449
17 Montaldi Alessia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'08''16 436
18 Antonucci Claudia ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 01'08''18 436
19 Cordella Vittoria ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 01'08''21 435
20 Di Febbo Giulia ITA 2009 Universo Sport Team ASD 01'10''07 401
21 Testa Vittoria ITA 2010 Rosetana Nuoto 01'11''17 383
22 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 01'11''31 381
23 Ciaccio Giulia Laura ITA 2010 Sulmona Nuoto ASD 01'12''48 363
24 Pomponi Vittoria ITA 2010 Virtus Swim Project ASD 01'13''08 354
25 Rotelli Maia ITA 2010 Virtus Swim Project ASD 01'14''33 336
26 Tieri Annarita ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 01'14''52 334

100 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maccarone Claudia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 01'00''36 628
2 Speranza Rebecca ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 01'01''19 603
3 Ioannisci Viktoria ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 01'05''50 492
4 Bruni Klizia ITA 2007 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'06''19 476
5 Sciorilli Elena ITA 2007 Lanciano Sport Center SSD 01'06''51 469
6 Tatilli Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'06''80 463

D'Intino Sara ITA 2008 Esa Life SSD 01'06''80 463
8 Carafa Vittoria ITA 2007 Lanciano Sport Center SSD 01'07''21 455
9 Camiscia Arianna ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 01'08''09 437
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Barone Gaia ITA 2006 S.G.T. Sport SSD 01'03''35 543
2 Roni Sofia ITA 2006 Lanciano Sport Center SSD 01'04''01 527
3 Nazzicone Rita ITA 2006 Team Centro Italia ASD 01'05''90 483

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tufano Michele ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'53''45 654
2 Righetti Lorenzo ITA 2008 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'54''18 628
3 Mostacci Matteo ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'54''25 625
4 Farina Stefano Andrea ITA 2007 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'55''64 579
5 Quartiglia Nino ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'55''88 572
6 Napoleone Nicolo' ITA 2008 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'56''01 568
7 Dei Rocini Paolo ITA 2007 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'56''66 549
8 Toro Riccardo Brando ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'56''99 539
9 Ricci Domenico ITA 2008 Team Centro Italia ASD 00'57''78 517
10 Mucciola Federico ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'58''03 511
11 Sanvitale Tommaso ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 00'58''21 506
12 Manetta Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'58''37 502
13 Sperandii Matteo ITA 2008 Virtus Swim Project ASD 00'58''68 494
FG Carta Tommaso ITA 2008 Spoleto Nuoto ASD 00'54''13 629

Di Ruscio Roberto ITA 2008 Team Centro Italia ASD Squalificato

100 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellani Nicola ITA 2006 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'56''34 558
2 Ianieri Daniele ITA 2005 Esa Life SSD 00'56''43 555
3 Ciancetta Lorenzo ITA 2006 Esa Life SSD 01'02''54 408

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Donno Sophia ITA 2010 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'33''28 672
2 Capuzzi Martina ITA 2010 Lanciano Sport Center SSD 00'34''20 619
3 Cecchini Adele ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'37''49 470
4 Seccia Viola ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 00'41''05 358
5 Tieri Annarita ITA 2009 Lanciano Sport Center SSD 00'42''67 319
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Campionati Regionali Categoria Vasca Lunga (Pescara) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Donno Asia ITA 2008 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'33''58 654
2 Maccarone Claudia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 00'35''01 577
3 D'Intino Sara ITA 2008 Esa Life SSD 00'36''00 531

50 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'35''92 534
2 Cianfaglione Carola ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'37''00 489

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'30''33 626
2 Di Ciano Marco ITA 2007 Swamp Swimming ASD 00'30''78 599
3 Merlotti Patrizio ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'31''48 560
4 Varone Marco ITA 2007 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 00'31''55 556
5 Piccioli Tiziano Francesco ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'32''51 508

50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morelli Cesare ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'30''52 614
2 Chiaversoli Mirko ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'30''59 610
3 Ciancetta Lorenzo ITA 2006 Esa Life SSD 00'31''66 550

50 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talone Dario ITA 2004 Lanciano Sport Center SSD 00'30''70 603

4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 S.G.T. Sport SSD 04'53''13 480
(Ricci Elisabetta, Berardinucci Noemi, Romano Beatrice, Cianfrone Greta)

2 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'55''54 469
(Sanfilippo Eleonora, Carosi Martina, Petrongolo Marina, Zamparelli Noemi)

3 Pinguino Nuoto - Avezzano 05'04''66 428
(Marconi Alessia, D'Angelo Giulia, Maccallini Cloe, Valente Sofia)
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RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'11''07 558
(Torrelli Giuseppe, Sorgi Gianmarco, Olivieri Nicolo', Dell'Orso Andrea)

2 S.G.T. Sport SSD 04'15''76 528
(Fratelli Matteo, Di Matteo Stefano, Di Nardo Riccardo, Malatesta Filippo)

3 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'18''53 511
(Di Toro Matteo, Possanzini Francesco, Corvatta Federico, Cellini Alessio)

99 Sport - L'Aquila Squalificato
(Picchione Damiano, Annibaldi Giacomo, Vallese Tommaso, Alfonsetti Leonardo)

4x100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'38''48 560
(D'Agostino Giulia, De Donno Sophia, Pavone Viola, Diodati Rebecca)

2 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'54''74 472
(Gargano Aurora, Cecchini Adele, Ballarini Ginevra, Mione Ludovica)

3 Esa Life SSD 05'00''03 448
(D'Orazio Ilaria, Ciarla Nicole, Mancini Elena, Giannini Chiara Andrea)

4 S.G.T. Sport SSD 05'12''91 395
(Pasina Sara, Mangiacotti Chiara, Seccia Viola, Bellante Shari)

4x100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'09''54 568
(Dei Rocini Paolo, Varone Marco, Micolucci Emanuele, Righetti Lorenzo)

2 S.G.T. Sport SSD 04'16''35 524
(Campana Francesco, Pietrangelo Andrea, Sanvitale Tommaso, Mucciola Federico)

3 Centro Nuoto Cepagatti ASD 04'19''07 508
(Cavallo Fabrizio, Trabucco Matteo, Toro Riccardo Brando, Tufano Michele)

4x100 Misti CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Pescara Nuoto E Pallanuoto SSD 04'30''79 609
(Santavenere Anna, De Donno Asia, Diodati Giulia, Di Giovanni Benedetta)

2 S.G.T. Sport SSD 04'38''86 558
(Danese Giulia, Maccarone Claudia, Mattioli Emma, Speranza Rebecca)

3 Esa Life SSD 05'01''89 440
(Latorre Valentina, D'Intino Sara, Nocita Giorgia, Nocita Valentina)
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4x100 Misti CADETTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Esa Life SSD 04'25''07 474
(Ianieri Daniele, Ciancetta Lorenzo, Ferraioli Francesco Dante, Palombaro Camillo Gabriele)

4x100 Misti SENIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 04'16''18 525
(Lattanzi Filippo, Vannelli Maxim, De Deo Matteo, Napoleone Nicolo')

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 19'35''49 480
2 Conte Noemi ITA 2011 Esa Life SSD 19'53''78 458
FG Suadoni Noemi ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 17'39''86 655

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 16'56''68 628
2 Fosca Pasquale ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 17'34''41 563
3 Taucci Filippo ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 17'43''44 548
4 Rapposelli Federico ITA 2011 Esa Life SSD 17'54''17 532
5 Campana Francesco ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 18'04''52 517
6 Di Nardo Riccardo ITA 2009 S.G.T. Sport SSD 18'34''38 476
7 Di Matteo Stefano ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 18'51''29 455
8 La Civita Marco ITA 2011 S.G.T. Sport SSD 20'09''87 372
9 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 20'14''85 368

1500 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masotti Angelica ITA 2010 Esa Life SSD 19'09''88 512
2 Bellante Shari ITA 2010 S.G.T. Sport SSD 20'18''79 430

1500 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattioli Emma ITA 2007 S.G.T. Sport SSD 18'44''83 548
2 Danese Giulia ITA 2008 S.G.T. Sport SSD 18'46''93 544
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1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tinari Matteo ITA 2008 Lanciano Sport Center SSD 17'19''40 587

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morganti Davide ITA 2005 Esa Life SSD 17'23''07 581
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